SaMASZ Sp. z o.o.

ul. Trawiasta 15
15-161 Biatystok - Poland

1 /?
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Rok zatozenia / Established in - 1984

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA BEBNOWA CZOtOWA
FRONT DRUM MOWER
K4BF 265 (H) - 2,65 m 8'9" (0109)

Wersja / Ediition: 2 | Nrseryjny/ Serial no. Biatystok 2016.07.08

KO109PLENO02




Tab. 1

0109.00.00.002
K4BF 265 H - 2,65 m

Z

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

MAS

Sla'

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

6 (Opcja/Option)

21)(Opcja)

11(OET Z

9 (WET,

10(OET)(Opcja)




SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

~

__

0709.00.00.002

K4BF 265 H - 2,65 m

Tab. 1

L.p. Numer czesci - L. llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos

1 0108.08.00.001 [Zgarniacz lewy Swath guide - left 1

2 0108.09.00.001 [Zgarniacz prawy Swath guide - right 1

3 0108.10.00.000 [Zespot tngcy Cutting unit 4

4 0109.04.00.001 Rama gtowna Drive unit 1

5 0109.07.00.001 [Zespot oston Guards set 1

6 0109.13.00.002 Tablice odblaskowe Warning plates 1 Opcja / Option

7 0111.12.00.002 Uktad zawieszenia H Suspension unit (Hydraulic ver.) 1

8 0126.00.00.003  |Zaczep czotowy podwyzszony Tractor triangle cpl. 1

9 MIWB-086-000 Wat B&P - 8G4N086CE007002 PTO B&P - 8G4N086CE007002 1

10 MIWB-086-001 Wat B&P - 8G4N086CE007001 (OET) PTO B&P - 8G4N086CE007001 1 Opcja / Option

11 MIWB-086-004 Wat B&P - 8G4N086CE008001 (OET z=21)|PTO B&P - 8G4N086CE008001 1 Opcja / Option




K <4 0108.08.00.001
SaMASZ |zgarniacz lewy Tab. 2

msawvrotncze rkowunane | Swath guide - left

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




VK 4 0108.08.00.001 5
1 e .
SaMASZ Zgarniacz lewy Tab. 2
o wmea wamet| Swath guide - left
L.p. Numer czesci . . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czgSci Description Quantity Notes
1 00S0.20.24.050 [Sworzen 1i.20/24 L= 50 Pin fi.20/24 L= 50 (SO.20.24.050) 1
(SO.20.24.050)
2 0108.08.01.001 |Ramie talerza lewe Guide rear weldment 1
3 0108.08.02.000 _|Ramie talerza tylnego lewe Guide rear weldment - left 1
4 0108.08.03.001 [Mocowanie zgarniacza lewe ISwath guide mount - left 1
5 0108.08.04.001 |Dzwignia regulacyjna lewa | ever - left 1
6 0108.08.05.000 |Ciegno regulacyjne | ever 1
7 0229.06.06.000 [Tuleja dystansowa fi25 =23 Spacer fi 25 1=23 2
8 0235.07.05.005 |Tarcza zgarniacza fi355 ISwath guide plate fi355 2
9 MIGO-110-000 |Ostona rekojesci ptaska 30x6x110 |Handle sleeve flat 30x6x110 1
10 MIHK-380-000 |Tarcza gumowa fi380x10 Rubber plate fi380x10 1
(0235.07.11.005)
11 MIHK-420-000 [Tarcza gumowa fi420x10 Rubber plate i420x10 1
(0235.07.06.005) (0235.07.06.005)

12 MISP-003-001 |Zawleczka sprezysta fi.4 Cotter pin fi.4 1
13 MISP-004-003 [Sprezyna napin. fi 4 L= 65x30 Sprezyna napin. fi 4 L= 65x30 1
(0108.08.06.000) (0108.08.06.000)

14 MISP-005-004 (Sprezynafi. 5 L= 174 Pin fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 1

(0235.07.10.000)
15 MITZ-050-001 [Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
111068
16 MZLZ-005-008 [tozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4
17 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. INut M 8 cl. 8 z. self-lock. 1
18 MZNZ-008-001 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. INut M 8 cl. 8.8 z. 12
19 MZNZ-010-001 |Nakretka M10 ki. 8 oc. INut M10 cl. 8 z. 1
20 MZNZ-016-001 |Nakretka M16 ki. 8 oc. (DIN) INut M16 cl. 8 z. (DIN) 2
21 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 1
22 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 4
23 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer 1i20 z. 1
24 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 3
25 MZSE-025-001 |PierScien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
26 MZSE-052-001 |PierScien osad. W 52 Circlip W 52 2
27 MZSP-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 12
28 MZSZ-008-013 [Sruba M 8x 50 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 1
29 MZSZ-010-055 [Sruba M10x 55 kI. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 1
30 MZSZ-012-002 [Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 3
31 MZSZ-016-041 [Sruba M16x 55 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M16x 55 cl. 8.8 z. (82105) 1
32 MZZK-005-005 |Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 2




K <4 0108.09.00.001
SaMASZ | zgamiacz prawy Tab. 3
oo | Swath guide - right ]

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




VK 4 0108.09.00.001 4
1 A h | .
SaMASZ |zgamiacz prawy Tab. 3
e renee o | Swath guide - right
L.p. Numer czesci . . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czgSci Description Quantity Notes
1 00S0.20.24.050 [Sworzen 1i.20/24 L= 50 Pin fi.20/24 L= 50 (SO.20.24.050) 1
(SO.20.24.050)
2 0108.08.05.000 |Ciegno regulacyjne | ever 1
3 0108.09.01.001 _|Ramie talerza prawe Guide front weldment 1
4 0108.09.02.000 |Ramie talerza tylnego prawe Guide rear weldment - right 1
5 0108.09.03.001 [Mocowanie zgarniacza prawe ISwath quide mount - right 1
6 0108.09.04.001 |Dzwignia requlacyjna prawa | ever - right 1
7 0229.06.06.000 [Tuleja dystansowa fi25 =23 Spacer fi 25 1=23 2
8 0235.07.05.005 |Tarcza zgarniacza fi355 ISwath guide plate fi355 2
9 MIGO-110-000 |Ostona rekojesci ptaska 30x6x110 |Handle sleeve flat 30x6x110 1
10 MIHK-380-000 |Tarcza gumowa fi380x10 Rubber plate fi380x10 1
(0235.07.11.005)
11 MIHK-420-000 [Tarcza gumowa fi420x10 Rubber plate i420x10 1
(0235.07.06.005) (0235.07.06.005)
12 MISP-003-001 |Zawleczka sprezysta fi.4 Cotter pin fi.4 1
13 MISP-004-003 [Sprezyna napin. fi 4 L= 65x30 Sprezyna napin. fi 4 L= 65x30 1
(0108.08.06.000) (0108.08.06.000)
14 MISP-005-004 (Sprezynafi. 5 L= 174 Pin fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 1
(0235.07.10.000)
15 MITZ-050-001 [Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
111068
16 MZLZ-005-008 [tozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4
17 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. INut M 8 cl. 8 z. self-lock. 1
18 MZNZ-008-001 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. INut M 8 cl. 8.8 z. 12
19 MZNZ-010-001 |Nakretka M10 ki. 8 oc. INut M10 cl. 8 z. 1
20 MZNZ-016-001 |Nakretka M16 ki. 8 oc. (DIN) INut M16 cl. 8 z. (DIN) 2
21 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 1
22 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 4
23 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer 1i20 z. 1
24 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 3
25 MZSE-025-001 |PierScien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
26 MZSE-052-001 |PierScien osad. W 52 Circlip W 52 2
27 MZSP-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 12
28 MZSZ-008-013 [Sruba M 8x 50 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 1
29 MZSZ-010-055 [Sruba M10x 55 kI. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 1
30 MZSZ-012-002 [Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 3
31 MZSZ-016-041 [Sruba M16x 55 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M16x 55 cl. 8.8 z. (82105) 1
32 MZZK-005-005 |Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 2




~ @ __ |0108.10.00.000 8

N

S|aW!@' ;S\ Zespot thacy Tab. 4

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE ] j
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY CUttIng unlt

Wi

13 (Opcja/Option)




~

0108.10.00.000

Y A & .
SaMASZ | zespo tnacy Tab. 4
oL ey | Cutting unit
L.p. Numer czesci - _y llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0105.04.07.000 [Koto zebate stozkowe z=18, m=4 Bevel gear z=18, m=4 1
2 0105.04.11.000 |Podktadka regulacyjna fi 30 Adjusting washer fi 30 1
3 0105.05.04.001 |Wat pionowy (bgczek) Vertical drive shaft 1
4 0105.05.09.000 |Piasta talerza $lizgowego IV Sliding saucer hub IV 1
5 0105.05.10.000 |Podktadka zabezpieczajgca 1/4 Washer special 4
6 0105.05.11.000 |PierScien dystansowy Distance ring 1
7 0105.05.12.000 |Ostona tozyska Bearing housing 1
8 0105.05.15.000 |Osfona piasty Hub guard 1
9 0108.05.01.000 |Beben Working drum 1
10 0108.05.02.000 [Talerz roboczy Working disc 1
11 0108.05.04.000 |Trzymak nozowy Knife holder 3
12 0108.05.05.000 |No6z prosty L=102 Knife straight L=102 3
13 0111.05.30.0A0 |Obejma kpl. (Opcja/Option) Mowing drum push-plates (Option) 1
14 0111.10.01.000 |Talerz $lizgowy Sliding disc 1
15 0111.10.02.000 |Osfona gorna bebna Masking plate 1
16 MZLZ-006-010 [kozysko 6306 2RS Bearing 6306 2RS 1
17 MZLZ-010-008 [tozysko 6210 2RS Bearing 6210 2RS 1
18 MZLZ-032-009 [kozysko 3209 2RS Bearing 3209 2RS 1
19 MZLZ-032-010 |Lozysko 3210 2RS Bearing 3210 2RS 1
20 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 ki. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 6
21 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 6
22 MZPS-010-003 |Podkladka sprez. 1i10,2 oc. Spring washer 1i10.2 z. 6
23 MZSE-030-001 |PierScien osad. Z 30 Circlip Z 30 1
24 MZSE-045-001 |Pierscien osad. Z 45 Circlip Z 45 1
25 MZSE-085-001 |PierScien osad. W 85 Circlip W 85 1
26 MZSE-090-001 |Pierscien osad. W 90 Snap ring W 90 1
27 MZSI-010-075 |Sruba M10x70 ki. 8.8 oc. z th. walc. [Bolt M10x70 cl. 8.8 z. Allen, socket 6
gniazd. 6-kt.
28 MZSP-012-002 |Sruba M12x 25 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 6
29 MZSZ-010-001 |Sruba M10x 25 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 8
30 MZUS-050-002 |Simmering A - 50x 72x10 Simmering A - 50x 72x10 1
31 MZWP-018-008 |Wpust A 8x 7x 30 Key A 8x 7x 30 1




10

Tab. 5

0109.04.00.001
Rama gtowna

®
e owee | Drive unit

MASZ

MASZYNY ROLN
FARM AND MUN




VK 4 0109.04.00.001 11
1 A h | ,

SaMASZ |Rama glowna Tab. 5
weanvromez o | Drive unit

L.p. Numer czesci . . llos¢ Uwagi

Item Part No. Nazwa czgSci Description Quantity Notes
1 0105.04.08.000 [Kofo zebate stozkowe fi 30, z=21 Bevel gear fi 30, z=21 4
2 0105.04.09.000 |Obudowa tozyska | Bearing housing | 4
3 0105.04.10.000 |Obudowa tozyska Il Bearing housing I/ 2
4 0105.04.11.000 |Podktadka regulacyjna fi 30 Adjusting washer fi 30 4
5 0105.04.12.000 |Podktadka odginana Washer 6
6 0105.04.15.000 [Kotek ust. (Pret ciggn. fi 6 - L=20) Set key 12
7 0108.04.03.000 |Podstawa przektadni Gearbox base-mount 1
8 0108.04.04.000 [Koto zebate stozkowe 1i30 z=18 m=5 |Bevel gear fi30 z=18 1
9 0108.04.05.000 |Koto zebate stozkowe fi30 z=21 m=5 |Bevel gear fi30 z=21 2
10 0109.04.01.001 |Rama spawana Drive unit 1
11 0109.04.02.001 |Pokrywa prawa Drive unit cover - right 1
12 0109.04.03.001 |Pokrywa lewa Drive unit cover - left 1
13 0109.04.04.000 |Podktadka ostony Washer 1
14 0109.04.05.000 |Watek napedowy - L=1032 Drive shaft L-1032 1
15 0109.04.06.000 |Watek napedowy - L=960 Drive shaft [-960 1
16 0109.04.09.001 |Uchwyt zawieszenia przektadni Gearbox mount 1
17 MIGN-000-001 |Nasada gumowa watka fi35 IShaft stub sleeve 1
18 MI10O-000-002  |Odpowietrznik 3/8" MOD.33A Vent 3/8" MOD.33A 2
19 MISP-015-023 |Przektadnia katowa 015-03.11G.RS |Gearbox 015-03.11G.RS 1
20 MITO-000-005 |Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
21 MZLZ-006-005 [tozysko 3206 Bearing 3206 2
22 MZLZ-006-007 tozysko 6206 Bearing 6206 4
23 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock. 8
24 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 20
25 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer i10 z. 8
26 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer 1i12 z. 21
27 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 3
28 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer 1i12.2 z. 4
29 MZSE-030-001 |Pierscien osad. Z 30 Circlip Z 30 1
30 MZSE-062-001 _|PierScien osad. W 62 Circlip W 62 2
31 MZSZ-010-010 [Sruba M10x 20 k. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
32 MZSZ-010-011 |Sruba M10x 60 k. 8.8 cz. (82101)  |Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82101) 12
33 MZSZ-010-021 [Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Allen, socket 8

WALC.

34 MZSZ-012-010 |Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 25 ¢l. 8.8 z. 28
35 MZSZ-012-045 [Sruba M12x 45 k. 8.8 oc. (82101)  |Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82101) 4
36 MZSZ-014-060 [Sruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M14x 60 cl. 8.8 z. 4
37 MzZUO-125-001 |Oring - 125x5 Oring - 125x5 1
38 MZWP-018-008 [Wpust A 8x 7x 30 Key A 8x 7x 30 1
39 MZWP-018-009 |Wpust A 8x 7x 32 Key A 8x 7x 32 2
40 MZWP-018-013 |Wpust A 8x 7x 50 Key A 8x 7x 50 4
41 MZZK-012-002 |Kotek walc. fi12x 40 Spring pin fi 12x40 4




K. <4 0109.07.00.001
W_N—S@R— SZ | Zespot oston

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

Tab. 6
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY m:m\\Qm mmﬂ




S

~

aMASZ

0109.07.00.001
Zespot oston

Tab. 6

13

by © )
meamremcze iownene | Guards set
L.p. Numer czesci . . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czgSci Description Quantity Notes
1 0108.06.08.000 |Ostona brezentowa przednia Curtain front 1
2 0108.06.09.000 |Ostona brezentowa boczna Side curtain 2
3 0109.07.01.000 |Ostona przednia Guard front 1
4 0109.07.02.001 [Ostfona tyina Guard rear 1
5 0109.07.03.000 |Osftona boczna Side guard 2
6 0109.07.04.001 |[Wspornik oston bocznych Side guard bracket 2
7 0109.07.05.001 |Ostona brezentowa tylna lewa Curtain - rear, left 1
8 0109.07.06.001 |Ostona brezentowa tylna - Srodek Curtain - rear, mid 1
9 0109.07.07.001 |Ostona brezentowa tylna prawa Curtain - rear, right 1
10 0109.07.08.001 |[Wspornik ostony Curtain bracket 2
11 0109.07.09.001 [Wzmocnienie ostony Curtain strut 1
12 0111.07.11.001 |Docisk ostony tylnej Curtian plate 1
13 0111.07.12.001 |Linka gumowa kpl. fi 10 - L=1400 Bungee strap L=1400 2
14 MIGG-001-001 |Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 4
15 MIGW-001-001 |Wityk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 4
16 MISP-003-002 [Sprezyna fi 3 Usztywn. brezent. Curtain spring fi3 10
(0108.06.10.000)
17 MPIU-001-002 |Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 2
18 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock. 41
19 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. INut M 8 cl. 8 z. self-lock. 29
20 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock. 6
21 MZPN-006-003 |Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 45
22 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 7
23 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 29
24 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer 1i10 z. 6
25 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 4
26 MZSI-006-005 |Sruba M 6x 30 ki. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 6
WALC.
27 MZSP-008-001 |Sruba M 8x 20 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 2
28 MZSZ-006-004 |Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 10
29 MZSZ-006-005 |[Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 25
30 MZSZ-008-001 [Sruba M 8x 20 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 7
31 MZSZ-008-009 |[Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 c¢l. 8.8 z. (82105) 20
32 MZSZ-008-011 [Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
33 MZSZ-010-005 |[Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
34 MZSZ-010-009 [Sruba M10x 40 ki. 8.8 cz. (82105)  |Bolt M10x 40 cl. 8.8 cz. (82105) 2
35 MZSZ-010-019 [Sruba M10x 35 kl. 8.8 cz. (82105)  |Bolt M10x 35 cl. 8.8 (82105) 2
36 MZSZ-012-005 |[Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 6




viNes

ZS

AYINIHOVIN TVdIDINNIN ANV WAV
INTVYNNWOM | 3ZJINTOH ANAZSYIN
®

{

H eluazsaimez pepin
c0000¢tLLLo

(10A alnedpAH) yun uoisuadsns

/'qel

vi




TAS:
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

__

0111.12.00.002

Suspension unit (H

Uktad zawieszenia H

ydraulic ver.)

Tab. 7

15

L.p. Numer czesci -~ L. llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
1 00SN.25.00.246  |Sworzen fi.25 L=246 (SN.25.00.246) Pin 1i.25 L=246 2
2 00S0.25.00.065 _ [Sworzen £i.25 L= 65 (SO.25.00.065) Pin fi 25 L= 65 (SO.25.00.065) 1
3 00SZ.25.00.105 _ |Sworzen fi.25 L=105 (SZ.25.00.105) Pin .25 L=105 7
4 0108.01.11.000 Klucz wymiany noza Knife mounting lever 1
5 0111.01.04.001 Wahacz L=600 Rocker L=600 1
6 0111.01.07.001 Sprezyna fi10 Dp-50 L-620 Support spring fi10 Dp-50 L=620 4
7 0111.01.08.001 Ucho zawieszenia prawe Linkage right 1
8 0111.01.09.001 Ucho zawieszenia lewe Linkage left 1
9 0111.01.10.001 Podktadka dystansowa #10 Spacer #10 2
10 0111.01.11.002 Rama zawieszenia spawana Suspension frame 1
11 0229.01.04.000  |Zaczep gorny sprezyny dp-fi50x10 L-42 Spring holder dp-fi50x10 L-42 8
12 0230.01.02.000 IMocowanie sprezyn L-65 Spring mount L=65 4
13 0230.01.04.000  |Zapadka Catch 1
14 0230.01.15.000 Tuleja dystansowa fi.25 L-10 Distance bush fi.25 L-10 4
15 0230.01.16.000 Tuleja dystansowa fi.25 L-20 Distance bush fi.25 L-20 4
16 0230.01.17.000  |Cylinder hydrauliczny Cylinder CJ-S350-16-40/22/250 2
CJ-S350-16-40/22/250
17 0230.04.03.000  |Ramie L-600 Rocker tie L=600 2
18 0230.04.21.005  |Sworzen fi.25 L=226 Pin fi 25 L=226 2
19 0230.04.26.005 Ramie nastawne L-600 Coupler 1
20 0230.04.27.005 Przegub nastawny Joint 1
21 0570.01.30.003  |tancuch odcigzajacy fi 10 L= 660 Relief chain fi 10 L=660 2
22 MIGA-080-000 lAmortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ |Rubber-metal damper 80x25 type K 2
K
23 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 1
24 MIHP-200-001 Przewdd M14x1,5 L= 2000 A-A Hose M14x1.5 L= 2000 A-A 3
25 MIHZ-000-001 [Zawor kulowy BKH 8-L Ball valve BKH 8-L 1
26 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
27 MIHZ-014-000 Ztaczka trojnik M14x1,5 nastawna Hydraulic connector M14x1,5 1
symetryczna
28 MII0-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie L=280 2
29 MIIS-012-150 Szeklafi 12,5-1,5T Shackle fi 12.5- 1.5t 4
30 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 1
31 MISP-003-001 [Zawleczka sprezysta fi.4 Cotter pin fi.4 1
32 MITU-000-001 Uchwyt zaciskowy fi15 Wire clamp fi15 4
33 MITZ-010-000 [Zas$lepka plastik ok 10 111528 Plastic plug 10x1 round 8
34 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 6
35 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 2
36 MZNS-024-021 Nakretka M24x2 kl. 8 oc. Nut M24x2 cl. 8 z. 1
37 MZNZ-016-001 Nakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 2
38 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
39 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 17
40 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer i10.2 z. 9
41 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer i12.2 z. 2
42 MZSI-006-005 Sruba M 6x 30 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 4
43 MZSI-012-040 Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. Allen socket 4
44 MZzSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 3
45 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
46 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
47 MZSZz-012-041 Sruba M12x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 12x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
48 MZSZ-016-008 Sruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
49 MZSZ-016-180 Sruba M16x180 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x180 cl. 8.8 z. (82105) 4
50 MZZK-005-002 Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 11
51 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 6
52 MZz27Z-008-060 [Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 1




SaMASZ

0109.13.00.002

Tablice odblaskowe

Tab. 8

16

P — Wi g
N e ey, | Warning plates
L.p. Numer czesci o . llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0109.13.01.002 |Mocowanie tablic lewe Warning plate mount - left 1
2 0109.13.02.002 |Mocowanie tablic prawe Warning plate mount - right 1
3 MIET-000-002 |Tablica DIN11 030 3M Warning plate DIN11 030 (3M) 2
4 MITZ-030-030 |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 6
5 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. INut M 8 cl. 8 z. self-lock. 18
6 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 18
7 MZSZ-008-007 |[Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. (82105) 10
8 MZSZ-008-009 |[Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

OPCJA / OPTION

"




~

SaMASZ

p—

__

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0126.00.00.003

Zaczep czotowy podwyzszony

Tractor triangle cpl.

Tab. 9

17

L.p. Numer czesci - L. llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos

1 00S0.28.35.120  |Sworzer 1i.28/35 L=120 (SO.28.35.120) Pin d=28 L=120 (SO.28.35.120) 2

2 0126.01.00.003 [Zaczep spawany podwyzszony Tractor triangle 1

3 0126.01.04.003 Tuleja dystansowa Distance bush 1

4 0126.03.00.003 Sworzen blokady Pin 1

5 0225.01.11.000 Sworzen zaczepu goérnego Toplink pin 1

6 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 4

7 MISK-000-001 Ko6tko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 8

8 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 3

9 MZZP-000-002 [Zawleczka przetyczka A 6x45 Cotter pin A 6x45 1




S0

A\ DANGER

1

8 48 GUARD MISSING
D0 NOT OPERATE
N\ DANGER

O

28— (wum

A ‘= A
% @
A
O ol U L
A
B 26 s 25 32 ]
| . |
[ =y
51 I [
@) 80— .
_ - B o
BEEE 85
_
i ©
o3 :
[limm) —
&0
N iR * L | *
20— 7 72 7374 7375 73 76 79 73 81 82 83 ! 84 |
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REV.
M.Bonetti 16/7/2010 | 86G4NO8BCEONO/001 a




Pagina 1

¢, BONDIOLI
, & PAVESI |'Q] LISTA RICAMBI
Codice 8G4N086CE007001

Rif. Codice Q. ta Descrizione SAP
1 5070E0355 1 YOKE #4/S4 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
2 4120E0012R25 2 CROSS KIT S4-G4 27x74.6 CAP ZERK
5 204046851 1 TUBE YOKE #4-G4 OUTER (43.5)
8 341038000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 8X60 DIN1481
12 225120720 1 CARDAN DRIVE TUBE #4 OUTER 43.5x3.3x720
13 225100720 1 CARDAN DRIVE TUBE #4 INNER 36.0x4.5x720
16 341048000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 8X55 DIN1481
17 204046852 1 TUBE YOKE #4-G4 INNER (36.0)
21 658E48103R 1 -
25 219041001 2 CONE SHIELD BELL G3-4
26 255041002R02 1 SHIELD SUPPORT OUTER G3-G4
28 310001431R30 6 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
29 5TNN1G4086C 1 -
30 5MNN1G4086C 1 -
32 255041001R02 1 SHIELD SUPPORT INNER G3-G4
40 252000050R02 2 SHIELD CHAIN S-HOOK + 60 MM CLIP
48 399143000 1 LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
49 399CEE051 1 LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
50 399CEEG01 1 INSTRUCTION BOOKLET CE - GLOBAL SERIES
51 403000001R10 1 COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"26/Z221
61 408000047R02 1 TAPER PIN 14x73xM12 -SEE 408000060
70 432000045R08 8 BOLT-NUT M10x65 CL 8.8 PKG-8
7 2530E1L01 1 -
72 240000218 1 SPACER FT34 CLUTCH R177x37.9x2.0
73 247000054R08 4 LINING 140x85x3.2 FF1/FF3 8-PACK
74 2481L0003 1 DRIVE PLATE R142 FNT34
75 2481L0001 1 INNER PLATE D.170 SP.4 FNT34
76 240000746 1 PLUG D.70x1.5
79 4271L0101 1 FLANGED HOUSING FNT/FNV/FFNV-34
80 348017000R20 1 GREASE FITTING M6X1 STRAIGHT
81 2481L0002 1 INNER PLATE D.170 SP.8 FNT34
82 367003170 1 -
83 339002060R20 1 CIRCLIP EXTERNAL 60x1.50 ANDERTON M2400
84 5151L0351 1 HUB FNT34 1-3/8"z6 TAPER PIN
85 4211L0001R06 4 RATCHET w/SPRINGS FNV/FFNV/FNT34-44
93 7G4N086CEO07ESS 1 -
94 8G4N086CEI001 1 -
97 5CG4086CESS 1 Schutz GF4

Fine



S0

A\ DANGER

1

8 48 GUARD MISSING
D0 NOT OPERATE
N\ DANGER

©

28— (wum

A ‘= A
% @
A
O ol U L
A
B 26 s 25 32 ]
| . |
[ =y
51 I [
@) 80— .
_ - B o
BEEE 85
_
i ©
o3 :
[limm) —
&0
N iR * L | *
20— 7 72 7374 7375 73 76 79 73 81 82 83 ! 84 |
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REV.
M.Bonetti 19/7/2010 | 8G4NO8BCEOND/002 a




Pagina 1

¢, BONDIOLI
, & PAVESI |'Q] LISTA RICAMBI
Codice 8G4N086CE007002

Rif. Codice Q. ta Descrizione SAP
1 5070E0355 1 YOKE #4/S4 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
2 4120E0012R25 2 CROSS KIT S4-G4 27x74.6 CAP ZERK
5 204046851 1 TUBE YOKE #4-G4 OUTER (43.5)
8 341038000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 8X60 DIN1481
12 225120720 1 CARDAN DRIVE TUBE #4 OUTER 43.5x3.3x720
13 225100720 1 CARDAN DRIVE TUBE #4 INNER 36.0x4.5x720
16 341048000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 8X55 DIN1481
17 204046852 1 TUBE YOKE #4-G4 INNER (36.0)
21 658E48603R 1 -
25 219041001 2 CONE SHIELD BELL G3-4
26 255041002R02 1 SHIELD SUPPORT OUTER G3-G4
28 310001431R30 6 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
29 5TNN1G4086C 1 -
30 5MNN1G4086C 1 -
32 255041001R02 1 SHIELD SUPPORT INNER G3-G4
40 252000050R02 2 SHIELD CHAIN S-HOOK + 60 MM CLIP
48 399143000 1 LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
49 399CEE051 1 LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
50 399CEEG01 1 INSTRUCTION BOOKLET CE - GLOBAL SERIES
51 403000001R10 1 COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"26/Z221
61 408000047R02 1 TAPER PIN 14x73xM12 -SEE 408000060
70 432000045R08 8 BOLT-NUT M10x65 CL 8.8 PKG-8
7 2530E1L01 1 -
72 240000218 1 SPACER FT34 CLUTCH R177x37.9x2.0
73 247000054R08 4 LINING 140x85x3.2 FF1/FF3 8-PACK
74 2481L0003 1 DRIVE PLATE R142 FNT34
75 2481L0001 1 INNER PLATE D.170 SP.4 FNT34
76 240000746 1 PLUG D.70x1.5
79 4271L5101 1 -
80 348017000R20 1 GREASE FITTING M6X1 STRAIGHT
81 2481L0002 1 INNER PLATE D.170 SP.8 FNT34
82 367003170 1 -
83 339002060R20 1 CIRCLIP EXTERNAL 60x1.50 ANDERTON M2400
84 5151L0352 1 -
85 4211L0001R06 4 RATCHET w/SPRINGS FNV/FFNV/FNT34-44
93 7G4N086CEO07ESS 1 -
94 8G4N086CEI003 1 -
97 5CG4086CESS 1 Schutz GF4

Fine



[0iim]
50
A\ DANGER
A.ku
- —38 TSR —
A\ DANGER
93 £ 5 12
C=we=— —A0
MMM =) — )3 28— (| AT
Il}: A A
7 g
LU S UL
A [1]
B ‘ 26 25 29 4 25 32 ‘ B
97
[ I e
51
) - 0—&
i - [ = B
EEE
o} :
[ —
0
i — - : i |
L 0—7 72 7374 7375 73 76 79 73 81 82 83 84
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
A.Caffagni 13/5/2014 | 864NOBoCED08001 B



Pagina 1

BONDIOLI
,/ BoNnioll L) LISTA RICAMBI
| codice | 8G4N086CE008001 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E3755 1 |FORC.4 1 3/8Z21 PULS. NASCOSTO
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C** 406R
8 |341038000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 |225120720R 1 |T.C.E.12508 L=720
13 |225100720R 1 |T.C.1.12507 L=720
16 |341048000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
21 |658E48103R 1 |FNT34/S4 1200 Nm 1 3/8" Z=6 P.ECC.
25 [219041001R 2 |FASCIA GLOBAL PER G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G4086FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G4 *086* FX
30 |5MNN1G4086FR 1 |IMB. T.P.l. PER ALB. G4 *086* FX
32 |255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
70 |432000045R08 8 |V10X65+DA10A *991026* CL.8.8
71 |2530E1L01R 1 |FORC.S4 + FLANGIA FNT34
72 |240000218R02 1 |FASCIA DI REGOLAZIONE FT34 37,9
73 |247000054R08 4 |DISCO ATTRITO 140X85X3,2
74 |2481L0003R02 1 |DISCO DI TRASCINAMENTO D.142 PER FNT34
75 |2481L0001R02 1 |DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.4
76 |240000746R05 1 |TAPPO AD ESPANSIONE D.70x1.5
79 |4271L0101R 1 |CORPO ESTERNO FNT/FNV/FFNV-34
80 |348017000R20 1 |INGRAS.M 6X1X6 DIRITTO
81 |2481L0002R02 1 |DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.8
82 |367003170R 1 |MOLLA A TAZZA 180x109X3.30
83 |339002060R20 1 |ANELLO ELAST. SW60 E.60
84 |5151L0351R 1 |MOZZO 1 3/8Z6 FNT34 P.ECC.VITI+TAPPO
85 |4211L0001R06 4 |KIT NASELLO + MOLLE FNT44
93 |7G4N086FX008ESS 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G4N086CEI001 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG4086FXSS 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



0lus'Gele

G00'0—
croor 087
I="=—]

N8 _ _

T

0¢

J0ULI0S \Bomn osoil | iousion Auwiou—munskl N ok b g 8
v | |£-005 sr9 £0°10°10-610 sndioy | |
4 | |sounoz 1027050610 1=z g7\ 7
4 || croumoz 00€0€0-610 I1£=2 3Gz o0y | £
4 || gsoumoz v/40°70-060 on| v
4 I SZ=1r9 50'10-610 omfiyod| 6
g TI00N| DaINSY B ITIVHISON) L8/ puznamodp) | 9
z 906 M (20)5) 8/5 o104 | £
g
6
gaziod bm| ;1 “s0[z°0't 0=b6 996 NIO|  Oxgpaxceasd sMp oypoppod | 0
qgeziod bM| 1 “s°0[z°0't 0=b6 996 NIO|  Dxg9exc9gsd 1sAp vypoppod | |
Zl
z LLIG8-W/Nd | G67 78405 Azoposo usiosield | £ |
/ 02298-W/Nd 8020 orshzo7| i
z 09/€ NI\ LXTLXOPSY 192925 UIoSidld | G/
/ 001958-W/Nd £0£9 oxsz07| 9
/ 09/€ NIO|  0LXO9XGESY 18292 Ualossdld | / |
J 02238 -N/Nd cos0s os7| 81| 2O T |
2 LLIG8-W/Nd | OsM 734ds Azoposo usiosiald | 6
9 SOIZS-W/Nd | 98Uz/24-6-8 5-5TX0IN LIS | OZ
/ 00199-W/Nd 9029 oysfz03| 12 £l
“1 o1
/ SO0S9-W/Nd | 0£xgxzig Muzokjowzlud Jsndy | ©Z
4 ! Y0°90°'C0-510 omououupuz 0¥z2190] | $Z 61l
81l
— — g
s N —
4 \
/ Y —
g \ )}
/ N
\
/ /
N !
o0 [N J T T T
]
\
\ N\ /
N - /
N / 0
y _
N |\‘\
~ — -
Q@ 1N o "
/\A’
L] vl £
[Z0) N

S4O1L1°¢0—-G1l0

G660 — OLNXYy

Sgl

L

1




